
RÝMA

BOLEST V KRKU

CHŘIPKA

www.drmax.cz

  

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 o
xy

m
et

az
ol

in
 

hy
dr

oc
hl

or
id

. N
os

ní
 p

od
án

í.
Lé

k 
k 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

V nabídce také Afrin 0,5 mg/ml  
nosní sprej s heřmánkem 15 ml  
a Afrin 0,5 mg/ml nosní sprej 15 ml

V nabídce také Neoseptolete Duo 
menthol 18 pastilek za 95 Kč

•  úleva od ucpaného nosu při rýmě  
z běžného nachlazení, alergické rýmě a sinusitidě

•  rychlý nástup účinku, uvolní nos až na 12 hodin po aplikaci
•  jedinečná technologie: působí tam, kde je třeba, a nestéká 

do krku
• pro dospělé a děti od 6 let

•  pastilky na silnější bolest v krku
•  Duo efekt = odstraňuje zdroje zánětu a tlumí bolest v krku
•  výběr ze dvou oblíbených příchutí, bez cukru

Neoseptolete Duo med a citron  18 pastilek

Afrin 0,5 mg/ml nosní sprej s mentolem 15 ml

Coldrex horký nápoj citron 12 sáčků

Lé
k 

k 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

V nabídce také Coldrex horký nápoj 
citron s medem 10 sáčků za 129 Kč

•  lék, který přináší účinnou úlevu od nepříjemných 
příznaků chřipky a nachlazení

•  uvolní ucpaný nos, odstraní bolest krku i hlavy  
a horečku

KAŠEL

DOPLNĚK STRAVY

Ro
bi

tu
ss

in
 A

nt
itu

ss
ic

um
 je

 lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 m
on

oh
yd

rá
t 

de
xt

ro
m

et
ho

rf
an

-h
yd

ro
br

om
id

u.
 R

ob
itu

ss
in

 E
xp

ec
to

ra
ns

  
je

 lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 g
ua

jfe
ne

si
n.

 D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Při nákupu Robitussin Expectorans + Robitussin 
Antitussicum získáte další slevu 20 Kč

ROBITUSSIN sirup 100 ml

GS Condro Diamant 60 tbl.

•  Robitussin  
Expectorans  
na odkašlávání

•  Robitussin 
Antitussicum 
na suchý 
dráždivý  
kašel

• NOVINKA
•  obohaceno o unikátní 

DIAMANT FORTESCIN®

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle  
doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků.  

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Nabídka platí od 6. 11. do 30. 11. 2013 nebo do vyprodání zásob.  
Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. Za tiskové chyby neručíme.

SLEVA
20 Kč

při koupi 2 balení

* P
la

tí 
po

uz
e 

př
i v

ýd
ej

i l
éč

iv
éh

o 
př

íp
ra

vk
u 

vá
za

né
ho

 n
a 

lé
ka

řs
ký

  
př

ed
pi

s, 
hr

az
en

éh
o 

z v
eř

ej
né

ho
 zd

ra
vo

tn
íh

o 
po

jiš
tě

ní
.

ZNÁTE  
Z TV

ZNÁTE  
Z TV

89 Kč 

95 Kč 

101 Kč 

159 Kč 107 Kč 

119 Kč 

129 Kč 95 Kč 

389 Kč 

www.drmax.cz6. 11. – 30. 11. 2013

ušetřete
S klientskou kartou Dr.Max

... za Váš recept*



6. 11. – 30. 11. 2013

DARUJTE ZDRAVÍ  
Z LÉKÁREN DR.MAX

Lé
k 

k 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Pharmaton® Geriavit 100 tob. OMEGA 3 rybí olej Forte  
120 + 120 tob.

IMUNITA DOPLNĚK STRAVY

V nabídce také Pharmaton®  
Geriavit 30 tob. za 236 Kč

V nabídce také balení OMEGA 3 rybí 
olej Forte 60 + 60 tob. za 129 Kč

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

VI
SI

N
E®

 C
la

ss
ic

 lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 te
tr

yz
ol

in
-

hy
dr

oc
hl

or
id

. O
čn

í p
od

án
í. 

VI
SI

N
E®

 U
na

ve
né

 
O

či
 a

 V
IS

IN
E®

 S
uc

hé
 O

či
 js

ou
 z

dr
av

ot
ni

ck
é 

pr
os

tř
ed

ky
.

OČI

Cemio KAMZÍK 60 kapslí

Nyní s vánoční soutěží o luxusní 
švýcarské ceny !  Vyhrává každý !

Nabídka se také vztahuje na VISINE® Suché Oči 
10 ml a VISINE® Unavené Citl. Oči 10× 0,5 ml  
za 119 Kč a VISINE® Classic 15 ml za 99 Kč

VISINE® oční kapky

VISINE® Unavené Oči 
10 ml
• gelové oční kapky 
•  okamžitě osvěží  

a zklidní unavené  
či namáhané oči

• 8hodinový účinek  

Nabídka platí do vydání 
zásob.

• špičkový kolagen nové generace
•  jediný v ČR s dvojnásobnou dávkou čistého  

kolagenu I + II a vitaminem C
•  vitamin C je důležitý pro tvorbu kolagenu  

v organismu

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle  
doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků.  

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Nabídka platí od 6. 11. do 30. 11. 2013 nebo do vyprodání zásob.  
Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. Za tiskové chyby neručíme.

Ibalgin Duo effect 100 g

• kombinace dvou účinných látek ve formě krému:
– potlačuje bolest
– zmírňuje zánět a otok
– urychluje vstřebávání modřinLé

k 
s ú

či
nn

ou
 lá

tk
ou

 Ib
up

ro
fe

n,
 h

ep
ar

in
oi

d 
S.

  
K 

vn
ěj

ším
u 

už
ití

.

BOLEST

Ibalgin® Rapid 12 tbl.

•  rychle a účinně proti bolesti hlavy, zubů, svalů  
a menstruační bolesti

•  nástup účinku již za 15 minutLé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 Ib
up

ro
fe

n-
ly

si
ná

t. 
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 k
ys

el
in

a 
ac

et
yl

sa
lic

yl
ov

á.
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

CHŘIPKA

Acylpyrin 10 tbl.

•  tradiční přípravek – účinně snižuje horečku  
a bolest při chřipce a nachlazení

Walmark Marťánci  
100 tbl. + Marťapero

•  s vitaminem C a zinkem 
pro podporu imunity 

•  100 % doporučené denní  
dávky pro děti od 3 let 

•  pouze přírodní barviva 
a sladidla 

•  s xylitolem pro zdravé zuby
•  tablety v oblíbených ovocných 

příchutích

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Při koupi Marťánků 100 tbl.  
Marťapero s neviditelným  
inkoustem ZDARMA

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Magne B6 forte 50 tbl.

•  obsahuje kombinaci hořčíku a vitaminu B6,  
díky kterému se hořčík v těle rychleji doplní

•  obsahuje hořčík, který zlepšuje příznaky např.: 
– nervozity, vyčerpanosti, podráždění 
– svalových křečí, mravenčení

DOPLNĚK STRAVY

V nabídce také Magne B6  
forte stick pack 20 sáčků za 99 Kč

VÁNOČNÍ 

BALENÍ

VÁNOČNÍ 

BALENÍ

Darujte zdraví a vitalitu 
Vašim blízkým!
• odolnost organismu
• proti únavě a stresu
•  psychická a fyzická 

kondice 

•  EPA a DHA pomáhají 
udržovat zdravé srdce 

•  DHA přispívá  
k normální činnosti 
mozku a podporuje 
zrakové funkce 

NOVINKA

+

DÁREK

DÁREK

788 Kč 249 Kč 

119 Kč 
133 Kč 

339 Kč 
374 Kč 

299 Kč 275 Kč 959 Kč 

223 Kč 29 Kč 64 Kč 

49 Kč 185 Kč 23 Kč 

269 Kč 
315 Kč 

129 Kč 
186 Kč 



AKCE AKCE

 Sleva se vztahuje vždy na nejlevnější produkt  
z trojice zakoupených kusů.

Při zakoupení tří libovolných produktů z řady  
privátní značky Dr.Max zaplatíte pouze dva.

3    2za
cenu

Dr.Max Laktobacily „6”
30 kaps.

Dr.Max Česnek Ultra
120 kaps.

Dr.Max Pill Box

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Ko
sm

et
ik

a.
D

op
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Ko
sm

et
ik

a.
D

op
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Dr.Max Chondroitin Aktiv
60 tbl.

•  400 mg chondroitin  
sulfátu v 1 tbl.

• tradiční receptura
• bez parabenů
•  silice heřmánku 

mají zklidňující 
účinek na pokožku

•  tradiční receptura
•  bez parabenů
•  vhodná pro péči  

o suchou nebo 
rozpraskanou 
pokožku

•  komplex laktobacilů  
a bifidobakterií, 6 kmenů,  
5 miliard mikroorganismů

•   ekvivalent 1 000 mg česneku 
v 1 kapsli, bez nepříjemného 
zápachu

•   7 dnů × 4 oddíly
•   týdenní dávkovač léků

•  s vitaminem E

Dr.Max Heřmánková mast  
60 ml

Dr.Max Coenzym Q10 30 mg
60 kaps.

Dr.Max Vápník-hořčík-zinek
100 tbl.

Dr.Max Měsíčková mast
60 ml

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

Akce se z důvodu legislativního omezení nevztahuje na léčivé přípravky  
IBUPROFEN DR.MAX 400 MG POTAHOVANÉ TABLETY 36 tbl. a 100 tbl.

Nabídka je platná do 30. 11. 2013. Seznam produktů na www.drmax.cz/produkty.

129,- 59,- 62,-

249,- 159,-

159,- 99,- 69,- 



Nízké ceny pro Vaše zdraví

Lék s účinnou látkou ibuprofen. K vnitřnímu užití.

Ibuprofen Dr.Max 400 mg  
potahované tablety 36 tbl.

Ibuprofen Dr.Max 400 mg  
potahované tablety 100 tbl.

49Kč 99Kč

Potahované tablety pro léčbu:
•  bolesti hlavy včetně migrenózní bolesti
• bolesti zubů
• horečky



6. 11. – 30. 11. 2013

Bonus za každý nákup.*
 *Volně prodejného sortimentu s klientskou kartou Dr.Max.

+

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle  
doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků.  

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Nabídka platí od 6. 11. do 30. 11. 2013 nebo do vyprodání zásob.  
Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. Za tiskové chyby neručíme.

Tr
ad

ič
ní

 ro
st

lin
ný

 lé
k 

k 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.
Po

už
ití

 to
ho

to
 tr

ad
ič

ní
ho

 ro
st

lin
né

ho
 lé

či
vé

ho
  

př
íp

ra
vk

u 
je

 z
al

ož
en

o 
vý

lu
čn

ě 
na

 z
ku

še
no

st
i  

z 
dl

ou
ho

do
bé

ho
 p

ou
ži

tí.
 

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 k
ys

el
in

a 
as

ko
rb

ov
á.

  
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 a
na

s 
ba

rb
ar

ia
e.

  
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

Stodal sirup 200 mlCELASKON LONG EFFECT  
60 tob.

• šetrný přírodní sirup 
•  účinný na všechny 

typy kašle 
•  neobsahuje umělá 

sladidla 

VITAMINY

HOMEOPATIE

DOPLNĚK STRAVY

RÝMA

KAŠEL

BOLEST V KRKU

CHŘIPKA

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 a
m

br
ox

ol
-h

yd
ro

ch
lo

rid
.

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Mucosolvan® pro dospělé
100 ml

Oscillococcinum 30× 1 g

• uvolňuje zahlenění
• usnadňuje vykašlávání
• zmírňuje kašel

• preventivně a od prvních příznaků
• šetrná léčba pro celou rodinu
• výhodné balení 30 dávek 

•  rychle ulevuje  
od bolesti v krku

• působí proti zánětu
•  potlačí bakterie  

a kvasinky

KAŠEL

V nabídce také Mucosolvan Junior®  
120 ml za 89 Kč

V nabídce také Oscillococcinum  
6× 1 g za 159 Kč

•  užívá se na posílení odolnosti organismu při infekčních 
onemocněních jako chřipka a nachlazení

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Při koupi Imunit Hlívy ústřičné obdržíte doplněk 
stravy HERBALMED® pastilky Dr. Weiss ZDARMA!

Hlíva ústřičná 800 mg  
s rakytníkem Imunit 120 + 80 tob.

S NEJVYŠŠÍM MNOŽSTVÍM HLÍVY ÚSTŘIČNÉ V DENNÍ DÁVCE 
•  Díky selenu komplexně podporuje správnou funkci 

imunitního systému
NYNÍ K DOSTÁNÍ SE ZDRAVOU KUCHAŘKOU ZDARMA!

Muconasal Plus ® 10 ml

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 tr
am

az
ol

in
-h

yd
ro

ch
lo

rid
.  

K 
no

sn
ím

u 
už

ití
.

Lé
k 

s ú
či

nn
ou

 lá
tk

ou
 b

en
zy

da
m

in
 h

yd
ro

ch
lo

rid
.  

O
rá

ln
í p

od
án

í.

Tantum Verde sprej forte 15 ml

•  uvolní ucpaný nos rychle 
a nadlouho 
– působí během 5 minut 
– účinek až 10 hod.

•  obsahuje éterické oleje 
(máta, eukalyptol) 
–  osvěží nosní sliznici 

a pečují o ni

V nabídce také Paralen® Grip  
horký nápoj s příchutí citrón  
12 sáčků za 129 Kč

V nabídce také Stoptussin sirup  
1× 100 ml za 99 Kč

Paralen® Grip  
horký nápoj 12 sáčkůStoptussin kapky 50 ml

•  kombinace  
2 aktivních látek, 
které působí vedle 
sebe a vzájemně se 
doplňují v obou fázích 
suchého dráždivého 
i vlhkého kašle

•  vhodné pro děti  
od 6 měsíců

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 p
ar

ac
et

am
ol

,  
fe

ny
le

fr
in

-h
yd

ro
ch

lo
rid

. K
 v

ni
tř

ní
m

u 
už

ití
.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 b
ut

am
irá

t-
ci

tr
át

, g
ua

jfe
ne

si
n.

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

DÁREK

NOVINKA

Paralen® Grip a bude Vám líp!
•  účinná kombinace proti chřipce, která Vás zbaví: 

– horečky 
– ucpaného nosu 
–  bolesti hlavy a bolesti v krku

179 Kč 

178 Kč 

139 Kč 

96 Kč 

205 Kč 

119 Kč 

109 Kč 

89 Kč 

549 Kč 

633 Kč 

619 Kč 

569 Kč 

89 Kč 139 Kč 

129 Kč 109 Kč 
155 Kč 125 Kč 



6. 11. – 30. 11. 2013

www.drmax.cz

Exkluzivní cena pro držitele klientské 
karty Dr.Max

Platnost nabídky: 1. 11. 2013 – 30. 11. 2013

Název produktu Cena pro držitele  
klientské karty Dr.Max

Běžná cena 
Dr.Max

ACC LONG por tbl. eff 10× 600 mg 109,00 Kč 129,00 Kč     
BEPANTHEN CARE MAST drm ung 100 g  269,00 Kč  299,00 Kč      
BIODERMA Sensibio H2O 500 ml  439,00 Kč      489,00 Kč      
COLAFIT 60 kostiček  299,00 Kč       359,00 Kč      
COLDREX HORKÝ NÁPOJ S CITRONEM A MEDEM por plv sol 10 ks  129,00 Kč       159,00 Kč      
COREGA fixační krém extra silný svěží 40 g 89,00 Kč       99,00 Kč      
ELMEX GELEE stm. gel 1× 25 g 149,00 Kč 169,00 Kč
EXCIPIAL U LIPOLOTIO 200 ml  119,00 Kč  139,00 Kč      
NALGESIN S por tbl. flm 30× 275 mg  119,00 Kč      149,00 Kč      
OLYNTH 0,1% nas spr sol 1× 10 ml  75,00 Kč       89,00 Kč      
PARALEN 500 tbl. 24× 500 mg  29,00 Kč       33,00 Kč      
PREVENTAN AKUT 30 tbl. s novou příchutí 119,00 Kč 139,00 Kč
PROSTAMOL UNO por cps. mol 60× 320 mg  399,00 Kč       459,00 Kč      
QUIXX NOSNÍ SPREJ 30 ml  115,00 Kč      127,00 Kč      
RENNIE por tbl. mnd 96  159,00 Kč       179,00 Kč      
STOPANGIN orm spr 1× 30 ml 105,00 Kč  119,00 Kč      
STOPTUSSIN GTT 50 ml 109,00 Kč 125,00 Kč
TANTUM VERDE MINT/LEMON orm pas 20× 3 mg  129,00 Kč  139,00 Kč      
VOLTAREN EMULGEL drm gel 1× 150 g lam  209,00 Kč  239,00 Kč      
WOBENZYM 800 tbl.  2 590,00 Kč       2 890,00 Kč      

KLIENTSKÝ PROGRAM DR.MAX

DĚTSKÁ VÝŽIVA

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle  
doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků.  

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Nabídka platí od 6. 11. do 30. 11. 2013 nebo do vyprodání zásob.  
Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. Za tiskové chyby neručíme.

Ko
je

ní
 je

 p
ro

 k
oj

en
ce

 n
ej

le
pš

í z
pů

so
b 

vý
ži

vy
.

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 v

ýž
iv

u.

Sunar complex 2, 3, 4 
600 g

*Při koupi 2 a více kusů  
cena za kus 199 Kč

BOLEST ZAD OPARY

Dárek – NEUTROGENA® tyčinka na suché rty 
4.8 g SPF 4. Nabídka platí do vydání zásob

Při koupi Hipp Combiotic 2, 3, 4, 5 
dětské vlhčené ubrousky ZDARMA!

COMPEED® náplast na opary 15 ks  
+ NEUTROGENA® tyčinka na suché rty 4.8 g SPF 4

HiPP Combiotic 2, 3 – 800 g
HiPP HA2 Combiotic – 500 g

•  první hojivá a zároveň 
diskrétní náplast k léčbě 
oparů

•  působí jako protivirový štít
•  až 12h* nonstop hojivý účinek 

již od prvního dne použití

*Podle výsledků klinické studie, které  
se zúčastnilo 174 pacientů, vydržela  
u 25 % z nich náplast na místě 12 a více 
hodin. Individuální zkušenosti se však 
mohou lišit. 

•  nová generace mléčné kojenecké výživy
•  HiPP 2 BIO Combiotic  s jedinečnou kombinací Praebiotik®, 

Probiotik® a Omega 3, které jsou důležité pro vývoj mozku 
a nervových buněk a navíc v BIO kvalitě!

LISTERINE® PROFESSIONAL 
SENSITIVITY THERAPY
• zdravotnický prostředek
•  klinicky ověřená léčba 

příznaků citlivosti zubů

LISTERINE® PROFESSIONAL 
FLUORIDE PLUS
•  komplexní ochrana proti 

zubnímu kazu

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

Ko
je

ní
 je

 p
ro

 k
oj

en
ce

 n
ej

le
pš

í z
pů

so
b 

vý
ži

vy
.

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 v

ýž
iv

u.

Ko
je

ní
 je

 p
ro

 k
oj

en
ce

 n
ej

le
pš

í z
pů

so
b 

vý
ži

vy
.

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 v

ýž
iv

u.

Nutrilon 2, 3, 4 (4× 800 g) 

• sušená mléčná výživa pro kojence a malé děti
• přirozeně mléčná chuť
• obsahuje vápník a vitamin D pro zdravý růst kostí

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

de
k.

THERMACARE  
hřejivé zábaly na záda 2 ks

•  léčebné hřejivé zábaly pro účinnou a cílenou  
úlevu od svalových a kloubních bolestí

SLEVA*
za 2 ks 80 Kč

Při koupi Nutrilon 2, 3, 4 (4× 800 g)  
zvuková hračka ZDARMA!

ÚSTNÍ HYGIENA

V nabídce také LISTERINE® TOTAL CARE,  
TOTAL CARE ZERO, TOTAL CARE ENAMEL  
GUARD a STAY WHITE 500 ml za 109 Kč

LISTERINE® PROFESSIONAL 
250 ml

Ú
st

ní
 v

od
a.

+

DÁREK

DÁREK
DÁREK

NOVINKA

•  díky svému unikátnímu  
složení přispívají:  
– ke zdravé imunitě díky  
vitaminům A, C a D 
–  k rozvoji poznávacích  

schopností díky LCP  
mastným kyselinám  
(omega 3)

•  napodobují funkci mateřského mléka díky  
patentované směsi prebiotik scGOS/lcFOS 9 : 1

1396 Kč 239 Kč

168 Kč 

378 Kč 

239 Kč 

279 Kč 
359 Kč 249 Kč 

139 Kč 99 Kč 


